
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 02:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hok-na-devo-yihua-939-ii-25w-250-750c-p-30738.html

  
Hořák na dřevo Yihua 939-II 25W
250-750°C

Včetně DPH 1 351 Kč

Bez DPH 1 116 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00047036

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Hořák na dřevo Yihua 939-II 25W 250-750°C
Sada obsahuje 20 různých tipů

Praktický a kompaktní 25W hořák se sadou 20 výměnných koncovek a stojánkem. Skvělý nástroj, který je ideální pro vypalování dekorativních vzorů, kreseb na dřevo, kůži, korek atd.

Silně telisko, možnost nastavení teploty (s vysokou přesností) a stabilizátor teploty – můžete si být jisti, že váš obraz bude rovnoměrně vypálený. Vylepšená ochrana technologie ESD-SAFE, která chrání před elektrostatickým výbojem - pro člověka neviditelný, ale znatelný pro všechny elektronické systémy.

Pyrograf pro začátečníky i profesionály

Intuitivní a snadné ovládání a bezpečnost při používání znamenají, že tomuto zařízení můžete důvěřovat. Vše potřebné máte po ruce – podpěru na pistole, houbičku, čistič. Navíc 20 různých bitů a užitečný šroubovák pro výměnu.

Potěší i pokročilé uživatele – kvalita zařízení Yihua je všeobecně známá, kompaktní rozměry, dobrý vzhled a především pohodlí při používání.

Pyrograf nejen na dřevo

Hořák lze použít nejen na dřevo. Ideální jsou také materiály jako kůže nebo korek. Můžete snadno ozdobit různé předměty, jako jsou krabice, hračky, kuchyňské náčiní (prkénka na krájení jsou skvělý nápad!) A dokonce i dveře. Vypálíte dokonalý portrét, kresbu nebo snadno připravíte nápis. Jste opravdu omezeni pouze svou představivostí.

Výměna hrotů je velmi jednoduchá a rychlá:
Sada obsahuje šroubovák potřebný k výměně hrotů.

1. Povolte šrouby na obou stranách.

2. Vložte potřebný hrot.

3. Utáhněte šrouby šroubovákem.

4.  Hotovo! :)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hok-na-devo-yihua-939-ii-25w-250-750c-p-30738.html


 

Specifikace:

Napájení: 220-240 V / 50 Hz
Výkon 25 W.
Indikátor provozu topného tělesa
Nastavení pomocí knoflíku.
Teplotní rozsahy: 250-750 ° C
Rozměry: 144 x 125 x 90 mm

V ceně:

Stanice Yihua 939-II
Podpora / stojan
Čistič houbiček a špiček
Bitový šroubovák
12 ks hrotů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

